
 

 

 

 

 

RESOLUCIÓN: Concluido el plazo de cinco días hábiles  a partir del día siguiente a la publicación del 

listado provisional de aspirantes  admitidos/as y excluidos/as a efectos  de subsanación  de las 

deficiencias  que  han  motivado  la exclusión,  conforme  a lo dispuesto en la base quinta que rigen la 

convocatoria para la creación de una bolsa de trabajo de carácter temporal de Auxiliar de Ayuda a 

Domicilio del S.A.D. de SODEPO S.L.; considerando que los aspirantes excluidos han desistido de su 

solicitud por falta de subsanación de la deficiencia o presentación de documentación fuera del plazo 

concedido 
 

HE RESUELTO: 

1º Aprobar la siguiente lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as: 
 

ADMITIDOS/AS DEFINITIVOS/AS 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

ACHUCARRO FERNÁNDEZ MARÍA ARANZAZU 

AGUILAR ALCANTARA YOLANDA 

AGUILAR DÍAZ VALENTINA 

AGUILERA CARRILLO PIEDAD ISABEL 

AGUILERA MORILLO ENCARNACIÓN 

ALMEDA REINA ANA MARÍA 

ALVARADO PINZÓN BLANCA ALICIA 

ÁLVAREZ PINEDA DOLORES 

ÁLVAREZ SANTOS MARÍA DEL ARA 

AMADOR MATEOS TERESA 

ARIAS GÓMEZ MANUELA 

ARIAS MORENO MARÍA 

ARROYO LUNA ROCÍO 

AVILÉS CHICANO ARACELI 

BARCOS LOZANO MARÍA JESÚS 

BARCOS LOZANO MARÍA SOLEDAD 

BARRERO HARO CARMEN 

BASCÓN DELGADO INMACULADA 

BELMONT JÁUREGUI MARÍA ÁNGELES 

BELTRÁN ÁLVAREZ TRINIDAD 

BENJUMEA PÉREZ ROSARIO 

BERNABÉ PALOS MARÍA DEL CARMEN 

BORDAS RIVAS JESÚS 

CABELLO ESTEPA FRANCISCO ÁNGEL 

CABELLO MURIEL ALMUDENA 

CABELLO SÁNCHEZ NATALIA 

CABEZAS GARCÍA MARÍA JESÚS 

CABEZAS VEGA MARÍA DEL CAMEN 

CALDERO QUERO MARÍA DEL CARMEN 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

8E8BB85A2629FD94D124

Firmado por Gerente de la Sociedad para el Desarrollo de Puente Genil, S.L. BAENA PEDRAZA MANUEL el 13/1/2022

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

8E8B B85A 2629 FD94 D124



 

 

 

CALVO CASCO SONIA 

CAMPOS SÁNCHEZ VIRGINIA 

CARMONA GÁLVEZ DOLORES 

CARMONA GÓMEZ MAYRA 

CARNERERO ROLDÁN IRENE MARÍA 

CARNERERO TRENAS MÍRIAM 

CASTILLO CAMPOS REMEDIOS 

CASTRO PULIDO DAMELIZ VANESSA 

CORPAS ARROYO CARMEN 

CORRIPIO SERRANO RICARDO 

COSANO MARTÍNEZ ANA MARÍA 

CRIADO FERNÁNDEZ CELIA 

CRUZADO VILLALBA MARÍA ISABEL 

DANCZI PÉREZ NATALIA 

DELGADO CARMONA ISABEL MARÍA 

DELGADO GÓMEZ CONCEPCIÓN 

DELGADO MORALES ROSARIO MARÍA 

DÍAZ CARMONA MARÍA TRINIDAD 

DÍAZ CARMONA ANA ISABEL 

DÍAZ CARO CARMEN MARÍA 

EL-MAHMOURI ZARIOH YASMINA 

ESTRADA CABEZAS CONCEPCIÓN 

ESTRADA CABEZAS MARÍA DEL CARMEN 

FERNÁNDEZ CALZADO MARÍA DEL CARMEN 

FERNÁNDEZ MONTERO MARÍA DEL MAR 

FERNÁNDEZ SEBASTIANES FÉLIX 

GALIANI JIMÉNEZ SUSANA 

GÁLVEZ GÁLVEZ MÍRIAM 

GÁLVEZ SERRANO SANDRA 

GARCÍA ESTRADA VANESSA 

GARCÍA LÓPEZ JENYFER 

GIL GALISTEO ANA ISABEL 

GIL GUERRA MARÍA DEL PILAR 

GIRÁLDEZ PRADOS ELISABETH 

GÓMEZ DELGADO MARÍA 

GÓMEZ MEDINA MARÍA GEMA 

GONZÁLEZ BELTRÁN RAQUEL 

GONZÁLEZ JAÉN MARÍA DEL CAMEN 

GONZÁLEZ MEDINA MEYLING 

GONZÁLEZ PÉREZ MARÍA DEL CARMEN 

GONZÁLEZ PÉREZLAURA 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZMARÍA JOSÉ 

GONZÁLEZ SÁNCHEZ ESTEFANÍA 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

8E8BB85A2629FD94D124

Firmado por Gerente de la Sociedad para el Desarrollo de Puente Genil, S.L. BAENA PEDRAZA MANUEL el 13/1/2022

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

8E8B B85A 2629 FD94 D124



 

 

 

GUERRA RUIZ LORENA MARÍA 

GUERRERO MÁRQUEZ DOLORES 

GUTIÉRREZ GIL MARÍA ÁNGELES 

GUTIÉRREZ MORALES MARÍA TERESA 

HARO FERNÁNDEZ ROCÍO 

HERRADOR JIMÉNEZ ÁNGELA MARIA 

HIDALGO HUMANES ROCÍO 

ILLANES NAVAS JUANA 

JAIR BELÉN BERENICE 

JIMÉNEZ CABELLO IRENE MARÍA 

JIMÉNEZ DELGADO IRENE MARÍA 

JIMÉNEZ MORENO ELISABETH 

JURADO GUERRERO EVA MARÍA 

JURADO RIVAS NAZARET 

JURADO RIVAS ISABEL MARÍA 

LEÓN MUÑOZ ROSARIO 

LINARES AIRES MARÍA INMACULADA 

LUNA GUERRERO CONCEPCIÓN 

LUNA PALACIOS DAVID 

LUQUE ROLDÁN ANA MARÍA 

LUQUE ROLDÁN GEMA 

MARÍN TORO MARÍA 

MARQUES AVILÉS MARÍA DEL CARMEN 

MÁRQUEZ RIVAS LETICIA 

MARTÍN FRANCO SOLEDAD 

MARTOS CORTÉS ROCÍO 

MÉNDEZ DÍAZ MARIA JOSÉ 

MERINO CARNERERO ISABEL 

MOLERO MAIRELES RAMÓN 

MOLINA TORRES LIDIA MARÍA 

MONTERO CORREDERA MÍRIAM 

MONTILLA LINARES LUZ MARÍA 

MONTILLA RIVAS MARÍA CONCEPCIÓN 

MONTORO CERON SANDRA 

MORALES ÁNGEL VICTORIA E. 

MORALES LUQUE JESÚS 

MORALES PACHÓN SILVIA 

MORENO DELGADO MÓNICA 

MORGADO MOLINA JOSEFA 

MORILLO HUMÁNEZ ESTELA MARÍA 

MORÓN MARÍN ESTEFANÍA 

MUÑOZ CARRIÓN GRACIA 

MUÑOZ MORENO CARMEN 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

8E8BB85A2629FD94D124

Firmado por Gerente de la Sociedad para el Desarrollo de Puente Genil, S.L. BAENA PEDRAZA MANUEL el 13/1/2022

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

8E8B B85A 2629 FD94 D124



 

 

 

NAVAS DOMÍNGUEZ MARÍA DEL CARMEN 

NIETO TORRES CARMEN MARÍA 

ORTIZ BRIONES TAMARA 

ORTIZ SERRANO EVA MARIA 

ORTIZ SOLIS MARÍA JOSÉ 

PACHÓN RUIZ NEREA 

PAILEVANIANI LIKA 

PALACIOS GUERRERO SUSANA 

PALMA GUERRA MARÍA JOSÉ 

PALOMO TORRES ANA MARÍA 

PALOS CABELLO ROCÍO 

PALOS MÁRQUEZ NOELIA 

PAREJO CABRERA MONSERRAT 

PEDREGOSA DE LA CERDA ANA 

PEÑA CAMBINDO SANDRA PATRICIA 

PÉREZ ALCÁNTARA CLARA MARÍA 

PÉREZ CUENCA CONCEPCIÓN 

PÉREZ GURDIAN DARIS MANUEL 

PÉREZ RODRÍGUEZ ROCÍO 

PÉREZ RODRÍGUEZ LORENA 

POVEDANO LUCENA VANESSA 

PRADAS JIMENEZ MACARENA 

PRADOS GONZÁLEZ NEREA 

PRADOS PRIETO MARÍA DEL CARMEN 

PULIDO CARMONA YASMINA 

REINA LUNA MARÍA JESÚS 

REJANO LUQUE EVA MARÍA 

RICO LÓPEZ ANA MARÍA 

RÍOS URDIALES LUCÍA 

RIVAS BERNABÉ NATALIA 

RIVAS MONTILLA CRISTINA 

RIVAS MORIANA INMACULADA 

RIVAS OGALLA LAURA 

RIVAS ROLDÁN CAROLINA 

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ LIDIA MARÍA 

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ JÉSICA 

RODRÍGUEZ RUIZ REGINA 

ROLDÁN ROMERO MARÍA JOSÉ 

ROMÁN LÓPEZ ISMAEL JESÚS 

ROMERO GARCÍA AMPARO MARÍA 

ROMERO PRADOSBRÍGIDA 

ROMERO SÁNCHEZ ALICIA MARÍA 

RUIZ BASCÓN LORENA 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

8E8BB85A2629FD94D124

Firmado por Gerente de la Sociedad para el Desarrollo de Puente Genil, S.L. BAENA PEDRAZA MANUEL el 13/1/2022

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

8E8B B85A 2629 FD94 D124



 

 

 

RUIZ CABELLO FRANCISCA    

RUIZ ESTEPA CONCEPCIÓN 

RUIZ PANIAGUA ROCÍO 

RUIZ TORRES MARTA 

SALDAÑA RUIZ ROSARIO 

SÁNCHEZ ALCARAZ MARÍA ISABEL 

SÁNCHEZ JAÉN MARÍA ÁNGELES 

SÁNCHEZ MAIRELES JOSÉ ENRIQUE 

SANCHO SUÁREZ MARTA 

SERRANO ESTRADA BÁRBARA 

SILES MONTERO CARMEN 

SOJO COSANO MARÍA DEL MAR 

TENLLADO VALVERDE MARÍA 

TORRES DÍAZ MARÍA DEL CARMEN 

TORRES MORENO FRANCISCA    

TORRRES GÓNGORA AZAHARA 

TRENAS COSANO SANDRA 

ZAFRA LÓPEZ ESTELA MARÍA 

 

 

EXCLUIDOS/AS DEFINITIVOS/AS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 

ARRABAL LÓPEZ MARÍA AUXILIADORA 1 

BELTRÁN ÁLVAREZ ANTONIA 1 

JIMÉNEZ MOLINA ROCÍO 1 

LOZANO HIDALGO ALBA MARÍA 1 

LUQUE ROLDÁN MONSERRAT 1 

MARTÍN RODRÍGUEZ JESÚS ÁNGEL 1 

RÍOS GÓMEZ SOLEDAD 1 

ROLDÁN BAENA SUSANA 1 

SÁNCHEZ DOMINGUEZ PURIFICACIÓN 1 

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ ALEJANDRA 1 

 
 

Causas de Exclusión: 

 
Nº CAUSA 

1 No aporta titulación. -base 3.III Convocatoria- 

 
2º El Tribunal Calificador, de conformidad con la Base 6 de la convocatoria, estará 

constituido por los/as siguientes miembros: 

a) Presidenta: Rosario Afán Gimbert y como suplente Dolores Yago Moyano. 

b) Vocales:  -   D. Juan José Guerrero Moreno y D. Juan Antonio Sánchez García. 

       Suplentes: Dña. Nuria de las Mercedes Lozano Arroyo y Dña. Gema Leal Sánchez. 

c) Secretario/a: Gloria Jiménez López. 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

8E8BB85A2629FD94D124

Firmado por Gerente de la Sociedad para el Desarrollo de Puente Genil, S.L. BAENA PEDRAZA MANUEL el 13/1/2022

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

8E8B B85A 2629 FD94 D124



 

 

 

 

3º La comisión evaluadora de selección, se constituirá el próximo día 17 de Enero de 2022, a 

las 9 horas, en la sede de Sodepo S.L., Plaza Alcalde Manuel García Cejas, 1. 

 

4º Publíquese esta Resolución en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Puente Genil 

y en la web municipal. 

 
Puente Genil, 

(fechado y firmado electrónicamente) 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

8E8BB85A2629FD94D124

Firmado por Gerente de la Sociedad para el Desarrollo de Puente Genil, S.L. BAENA PEDRAZA MANUEL el 13/1/2022

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

8E8B B85A 2629 FD94 D124


